2
2

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2022 № 151
городской округ Домодедово
Об утверждении Устава Домодедовского хуторского
казачьего общества в новой редакции
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», постановлением Главы городского округа Домодедово от 16.02.2021 № 23 «Об утверждении Положения о согласовании утверждении уставов хуторских, станичных, городских казачьих обществ на территории городского округа Домодедово Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Устав Домодедовского хуторского казачьего общества в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику управления по территориальной безопасности, ГО и ЧС Администрации Салихову А.И. направить копию настоящего постановления с уведомлением об утверждении Устава Домодедовского хуторского казачьего общества атаману Домодедовского хуторского казачьего общества Тимофееву А.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                    М.А. Ежокин
2